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Sezon nad Zalewem Porajskim rozpoczęty

W sobotnie popołudnie, na Ośrodku Marina Poraj oficjalnie otwarty został sezon żeglarski 2023. W uroczystości
uczestniczyli przedstawiciele władz parlamentarnych, powiatowych i gminnych. W górę masztu powędrowała biało –
czerwona bandera.

 

Ten sezon stoi również pod znakiem dalszego rozwoju terenu Ośrodka i jego przekształceń.

Zapewne w rozpoczętym sezonie najwięcej radości i dumy przynosić będą ponownie starty najmłodszych żeglarzy z
Mariny Poraj Sailing Team, która swoją działalność skupia na szkoleniu dzieci i młodzieży. Wiele emocji zapewnią
regaty. W nowej odsłonie działalność rozpoczyna "Tawerna".

Przed nadchodzącym sezonem przeprowadzone zostały niezbędne prace konserwacyjne. Sporo pracy w
funkcjonowanie tego terenu wykonanych zostało dzięki Stowarzyszenia Marina Poraj i klubów żeglarskich
współpracujących z Urzędem Gminy Poraj, Centrum Integracji Społecznej i Spółdzielnią Poractive.

W uroczystościach otwarcia uczestniczyli przede wszystkim żeglarze ze wszystkich klubów działających na Marinie
Poraj oraz przedstawiciele władz parlamentarnych, powiatowych i samorządowych.

W uroczystości wzięli udział m.in.: Poseł do Parlamentu Europejskiego Marek Balt, poseł na Sejm RP Zdzisław
Wolski, poseł na Sejm RP Izabelę Leszczynę reprezentował dyrektor biura Damian Węgrzyński, radni Rady
Powiatu w Myszkowie: Mariusz Karkocha i Rafał Kępski, wójt Gminy Poraj Katarzyna Kaźmierczak,
przewodniczący Rady Gminy Poraj Sylwester Sawicki wraz z radnymi: Łukaszem Boroniem, Grzegorzem
Bojankiem i Andrzejem Tkaczem, prezes CzOZŻ Piotr Klimecki, prezes  Stowarzyszenia Mariny Poraj Urszula
Grzywacz.

Ceremoniał wciągnięcia bandery poprowadził Janusz Kołodziejczuk, a całość imprezy Adam Zaczkowski,
wiceprezes Stowarzyszenia Mariny Poraj.

Symbolicznie sezon rozpoczęli zaproszeni goście, którzy zapewnili brać żeglarską o dalszym, aktywnym wsparciu dla
rozwoju żeglarstwa nad Zalewem Porajskim.

Tego dnia odbył się również I Jurajski Festiwal Żeglarski.
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